ticorum ad eorum sustentationem

sufficientium,

ANNO 1290.

Xn nomine Sanftx & individué Trinitatís, qii« a fidcHbüs

collitur ac humilitór adoratur : Noveriot universi, quod Nos
Fer-
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Fernandus Petri Episcopus Lucensis , & universum ejus-

dem Capitiilum , consideratis ficultatibiis MensíE Capituli

nostri, habentes respedum ad Servitores ipsius Ecclesias qua-

litér possint de proventibus ejiísdsm commode sustentan*,

cum tot sint ponendi in Ecclesia quibus possint suppetere

i^cultates, abjedi aniiquorum consuetudine ,
qui sine certo

Canonicorum numero , ad Prasbandas & Beneficia Eccle*

siastica in suís Ecclesiis Canonices admittebant , volentes

consuetudines aliarum Ecclesiarum pro viribus imitari, cer-

tum Canonicorum ac Pfíebendarum numerum statuimus in

nostra Lucensi Ecclesia perpetuó observandum , videlicéc

quod sini viginti dúo Canonici tantum in Lucensi Eccle-

sia , & non plures qui vocem habeant in eledionibus , &
in alus contradibus qui in eadcm Ecclesia Lucensi fuerint

celebrandi : Sint 6c ibi decem Portionarü , qui portiones

percipiant prout eas consueverunt percipcre ab antiquo:

Tres vero Prebendas assignamus tribus Dignitatibus vide-

licét, unam Decanatui , aliam cantorias , & aliam Magisterio

Scholarum prout istíe tres Dignitates eas consueverunt per-

cipere ab antiquo; & ita in universum sint triginta Pras-

bendíE tantum in nostra Lucensi Ecclesia , & non plures;

Et cmnes unanimitér & concorditér statutum hujusmodi

seu numerum statuimus in nostra Lucensi Ecclesia, ac etianí

approbamus , & promittimus , & juramus ta¿tis Sacrosanc-

tis Evingeliis hujusmodi statutum seu numerum de cetero

in nostra Ecclesia inviolabilitér observari. Voluraus , ac

Statuimus quod superexcrescentes Prícbendae, quse ultra prs-

di¿tum numerum in nostra Ecclesia nunc existunt, ad prae*

didum numerum cum vacaverint , deducantur ; & quod
nulíus in Canonicum seu P.>rtionarium in nostra Ecclesia

recipiatur, quousque ad príedidum numerum sit deventum
salva in ómnibus Sedi< Apostolicíe. auítoritate. Adum est

hoc in Capitulo, Lucensi príEsentibus pra^fato Domino Epis-

copo & alus .de Capitulo in Era MCCCXXVIIL & quot»

III. Non. Aprilis.

Ego Arias Petri , Canonicus & Notarius Lucensis inter-'

fui, & de mandato pra^fati Domini Episcopi, & Capituli Lu-
censis scripsi, XLL
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XLI.

JDon Arias , Obispo de Lugo , convence en

^'esencia del Concejo y de su Cabildo , que